
PORTARIA Nº 2223

WALKER  AMÉRICO  OLIVEIRA,  Prefeito  Municipal  no  uso  de  suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO que através  da Portaria  nº  2.187 de 02 de  janeiro  de
2017, o Sr. Tomás Salviano Martins foi nomeado como sendo o responsável pela ordenação de
despesas da Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Lazer e Turismo,

CONSIDERANDO que  no  período de  12/06/17  a  05/07/17 o  Sr.  Tomás
Salviano Martins estará gozando de férias regulamentares.  

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear como sendo os responsáveis por ordenar despesas da citada
Secretaria Municipal, no mencionado período, os senhores:

Patrícia  Donizete Venerando Baldo – matrícula  8826, como responsável
pelos Departamentos de Esporte e Lazer;

Lucas  Cândido  de  Oliveira –  matrícula  6749,  como  responsável  pelos
Departamentos de Cultura e Turismo. 

Art. 2º  - Após o período mencionado acima, o Sr. Tomás Salviano Martins
voltará  a  ordenar  as  despesas  da  Secretaria  Municipal  de  Esportes,  Cultura,  Lazer  e  Turismo,
conforme previsto na Portaria nº 2.187 de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 25 de maio de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


